
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005 i 1079), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1747, 1768 i poz. 1725) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1682 i poz.1733) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/414/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 94 965 142,23 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          77 691 614,76 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     17 273 527,47 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 119 367 270,50 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       76 333 215,03 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  43 034 055,47 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 12 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 508 600,92 96,75 508 697,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 729,45 96,75 87 826,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 96,75 96,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 752,00 20 208,00 356 960,00 
 75495  Pozostała działalność 336 752,00 20 208,00 356 960,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 20 208,00 70 208,00 

852   Pomoc społeczna 1 799 468,52 22 800,00 1 822 268,52 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 227 311,00 22 800,00 250 111,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

210 100,00 22 800,00 232 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

Razem: 94 912 037,48 53 104,75 94 965 142,23 
 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 12 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 126 180,88 96,75 11 126 277,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 729,45 96,75 87 826,20 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 96,75 96,75 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 200,00 3 000,00 209 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 033 545,43 -3 000,00 10 030 545,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 725 067,00 -3 000,00 722 067,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 945 152,00 20 208,00 1 965 360,00 
 75495  Pozostała działalność 336 752,00 20 208,00 356 960,00 
  3110 Świadczenia społeczne 336 000,00 20 000,00 356 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 801,00 801,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 138,00 138,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,00 21,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,00 -752,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 845 816,00 106 000,00 951 816,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

845 816,00 106 000,00 951 816,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

845 816,00 106 000,00 951 816,00 

758   Różne rozliczenia 476 000,00 -106 000,00 370 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 476 000,00 -106 000,00 370 000,00 
  4810 Rezerwy 476 000,00 -106 000,00 370 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 457 702,78 0,00 28 457 702,78 
 80101  Szkoły podstawowe 22 343 996,77 -200 000,00 22 143 996,77 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 4 627,00 15 627,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 232,00 2 232,00 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 1



  4277 Zakup usług remontowych 589 265,36 -22 051,00 567 214,36 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 104 711,87 -200 000,00 7 904 711,87 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 000,00 16 208,00 92 208,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 600,00 984,00 5 584,00 
 80104  Przedszkola  2 050 870,97 200 000,00 2 250 870,97 
  4430 Różne opłaty i składki 710 000,00 200 000,00 910 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 214 943,52 22 800,00 4 237 743,52 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 460 849,00 22 800,00 1 483 649,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 900,00 22 800,00 1 037 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 255 558,00 10 000,00 265 558,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 808,00 10 000,00 103 808,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 93 808,00 10 000,00 103 808,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 535 990,00 0,00 13 535 990,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 437 997,00 0,00 6 437 997,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 120 000,00 -3 000,00 1 117 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 998 059,00 -100,00 997 959,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,00 609,91 6 709,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 048,59 90,14 1 138,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,45 14,97 164,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 576,96 -3 158,02 1 418,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 225,00 2 343,00 11 568,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 282 040,00 100,00 1 282 140,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 040,00 100,00 59 140,00 

Razem: 119 314 165,75 53 104,75 119 367 270,50 
 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 12 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2022 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych 

Planowane wydatki w 2022 
z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Rok 2022 Dochody 
własne 

Wolne 
środki, 
środki 
zewnętrzne 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 
Przeniesienie prawa własności sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych na rzecz Gminy Grudziądz 500 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

2. 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w Turznicach 180 000 180 000 0 180 000 0 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01043 6060 
Podniesienie systemu TP Media do najnowszej wersji 
licencji SmartGIS, eBiling, SmartRaporting 196 800 73 800 73 800 0 0 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01043 6060 
Wdrożenie nowej generacji systemu zdalnego odczytu i 
zarządzania IZAR 21 700 21 700 21 700 0 0 0 Gmina Grudziądz 

5. 
600 60004 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie zakupu licencji do 
oprogramowania BusMan do zarządzania siecią 
komunikacji zbiorowej 13 200 13 200 13 200 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 600 60011 6590 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Skarbu 
Państwa na dofinansowanie budowy chodnika na DK 55 w 
miejscowości Dusocin 200 000 200 000 0 200 000 0 0 

GDDKIA 
Bydgoszcz 

7. 

600 60014 6300 
Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie modernizacji drogi 
powiatowej nr 1357C Mokre-Kłódka 

325 000 325 000 0 325 000 0 0 Powiat Grudziądzki 

8. 600 60016 
6057 
6059 

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji Biały Bór -
Wałdowo Szlacheckie - Ruda (RPO) 3 706 089 3 706 089 0 555 914 0 3 150 175 Gmina Grudziądz 

9. 
600 60016 6057 

6059 
Rozbudowa ścieżek rowerowych z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie Gminy Grudziądz - Poprawa 
infrastruktury rowerowej 

40 000 40 000 40 000 
0 0 0 

Gmina Grudziądz 

10. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040140C relacji Turznice - 
Hanowo  2 084 000 1 951 331 57 000 948 193 946 138 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 1



11. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040107C i 040108C w 
miejscowości Mokre 5 313 154 5 037 215 56 819 2 720 084 2 260 312 0 Gmina Grudziądz 

12. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040150C Wałdowo 
Szlacheckie - Pilewice 2 589 150 2 589 150 285 434 1 343 766 959 950 0 Gmina Grudziądz 

13. 
600 60016 6050 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 
040121C - ul. Osiedle 6 Marca w m. Nowa Wieś, gm. 
Grudziądz 

50 250 50 250 10 050 0 40 200 0 Gmina Grudziądz 

14. 600 60016 6050 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 
040120C - ul. Świerkocińska w m. Nowa Wieś, gm. 
Grudziądz 50 250 50 250 10 050 0 40 200 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 6050 
Budowa chodnika i oświetlenia przy ul. Świerkocińskiej w 
miesjcowości Nowa Wieś (FS 20 688,00 zł) 20 688 20 688 20 688 0 0 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 040482C, 040489C i 040487C 
w miejscowości Biały Bór - dokumentacja projektowa 

67 000 67 000 67 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Stary 
Folwark” (FS 17 000,00 zł) 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej nr 040143C w miejscowości 
Hanowo” (FS 16 000,00 zł) 

30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

19. 
600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej nr 040132C relacji 
Kobylanka-Marusza” (FS 4 000,00 zł) 

4 000 4 000 4 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Budowa drogi osiedlowej Piaski-Stare Osiedle” (FS 10 
000,00 zł) 

23 000 23 000 23 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

21. 
600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 040565C w m. Pieńki 
Królewskie” (FS 13 000,00 zł) 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 040160C w Gogolinie 867 750 867 750 277 750 500 000 90 000 0 Gmina Grudziądz 

23. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej relacji Grabowiec - Wielkie Lniska (FS 
Grabowiec 9 462,00 zł) 22 964 22 964 22 964 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 2



24. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 040101C relacji Wielki 
Wełcz - Okrągła Łąka - Etap II 

573 816 573 816 0 0 573 816 0 Gmina Grudziądz 

25. 600 60016 6050 

Budowa przystanku osobowego w ciągu linii kolejowej nr 
207 Toruń Wschodni - Malbork w miejscowości Biały Bór 
- opracowanie dokumentacji projektowej 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

26. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych Nr 040148C, 040511C i 
040513C w m. Biały Bór, Wałdowo Szlacheckie, Ruda - 
opracowanie dokumentacji projektowej 

70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biały Bór 
gmina Grudziądz 638 000 278 000 30 000 248 000 0 0 Gmina Grudziądz 

28. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w Pieńkach Królewskich wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą - dokumentacja projektowa 150 000 150 000 0 150 000 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 600 60016 6050 
Zakup sprzętu specjalistycznego do obsługi utrzymania 
dróg 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej relacji "Piaski - Mniszek" 

1 670 000 1 670 000 70 000 600 000 1 000 000 0 Gmina Grudziądz 

31. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 040275C i 040276C ul. 
Osikowa w Świerkocinie 5 000 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 600 60016 6050 
Rozbudowa dróg gminnych 040246C ul. Parkowa Osiedle 
i 040247C w miejscowości Nowa Wieś 5 000 000 94 202 94 202 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 630 63095 6050 

Rozbudowa ścieżek rowerowych z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie Gminy Grudziądz - Poprawa 
infrastruktury rowerowej 1 440 213 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 630 63095 
6057 
6059 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury turystycznej 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 
nad Jeziorem Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem  10 996 187 3 064 779 0 100 000 0 2 964 779 Gmina Grudziądz 

35. 630 63095 6050 
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 
miejscowościach Małe Lniska i Wielkie Lniska 

1 500 1 500 1 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 630 63095 
6058 
6059 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 
miejscowościach Parski, Ruda, Zakurzewo na terenie 
Gminy Grudziądz  316 284 316 284 28 500 140 784 0 147 000 Gmina Grudziądz 

37. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 
miejscowościach Wałdowo Szlacheckie i Mały Rudnik na 
terenie Gminy Grudziądz  200 000 200 000 0 200 000 0 0 Gmina Grudziądz 

38. 700 70005 6050 
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku 
komunalnym Legionów 61 

300 000 300 000 0 300 000 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 3



39. 
700 70005 6050 Wymiana drzwi do pomieszczenia archiwum GOPS 2 800 2 800 2 800 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 
700 70005 6050 Budowa budynków komunalnych w Gminie Grudziądz 1 920 000 1 920 000 0 0 1 920 000 0 Gmina Grudziądz 

41. 
700 70005 6050 Rozbiórka garaży wraz z przestawieniem agregatu 57 500 57 500 57 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

42. 
700 70005 6050 Wykonanie dokumentacji strzelnicy w m. Wielkie Lniska  20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 700 70005 6050 
Budowa budynku gospodarczego przy Leśnym Zakątku w 
Białym Borze (FS 30 000,00 zł) 

45 500 45 500 45 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

44. 700 70005 6050 
Budowa wiaty biesiadnej na działce gminnej nr 195/5 w 
miejscowości Dusocin  II etap (FS 6 000,00 zł) 6 000 6 000 6 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

45. 700 70005 6060 Wykupy gruntów pod inwestycje celu publicznego  300 000 300 000 300 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 700 70005 6050 
Budowa zadaszenia tarasu przy świetlicy wiejskiej (FS 
Turznice 18 000,00 zł) 18 000 18 000 18 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

47. 700 70005 6050 
Budowa wiaty biesiadnej na działce gminnej w 
miejscowości Ruda II etap (FS Ruda 17 000,00 zł) 17 000 17 000 17 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

48. 700 70005 6050 

Ocena zasobów energii geotermalnej na terenie działki 
3040/7 w Białym Borze w Gminie Grudziądz, 
uwzględniająca zakres dokumentacyjny i wykonawczy dla 
odwiertów badawczo kontrolnych z zapleczem 
realizacyjnym 100 000 100 000 0 100 000 0 0 Gmina Grudziądz 

49. 700 70005 6050 

Utworzenie parku wiejskiego, w tym budowa ścieżki 
edukacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Dusocin 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

50. 700 70005 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej budynku po Szkole 
Podstawowej w Sosnówce 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

51. 720 72095 
6057 
6059 Zakup infrastruktury technicznej projektu "Infostrada 2.0" 

42 629 42 629 14 629 0 0 28 000 Gmina Grudziądz 

52. 750 75023 6060 

Nabycie przez Gminę Grudziądz nieruchomości 
zabudowanej budynkiem biurowym wraz  
z parkingiem położonej przy ulicy Dworcowa 
3 w Grudziądzu 2 350 000 450 000 0 450 000 0 0 Gmina Grudziądz 

53. 750 75023 6050 
Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu komputerowego oraz 
kserokopiarki dla Urzędu Gminy 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

54. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT w Urzędzie 
Gminy 15 000 15 000 1 837 13 163 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 4



55. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności oprogramowania 
dziedzinowego, integracja systemów dziedzinowych oraz 
wdrożenia 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

56. 750 75023 6060 
Nabycie przez Gminę Grudziądz terenu Kółka Rolniczego 
w miejscowości Nowa Wieś 1 100 000 550 000 0 550 000 0 0 Gmina Grudziądz 

57. 750 75023 6057 
Zakup oprogramowania i doposażenia serwerowni w 
ramach realizacji programu "Cyfrowa Gmina" 137 356 137 356 0 0 0 137 356  

58. 750 75075 6060 Zakup na rzecz Gminy Grudziądz tablicy reklamowej 20 000 20 000 0 20 000 0 0 Gmina Grudziądz 

59. 750 75095 6057 
Zakup laptopów z grantu "Wsparcie dzieci i warunków 
byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym" 235 000 235 000 0 0 0 235 000 Gmina Grudziądz 

60. 754 75405 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w celu przekazania 
środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w 
Grudziądzu 32 500 32 500 32 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

61. 754 75411 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
w celu przekazania środków Finansowych Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu 

35 000 35 000 35 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

62. 
754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego pożarniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wielkim Wełczu 

775 000 775 000 405 867 369 133 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Wielkim Wełczu 

63. 
754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Dusocin 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

64. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
miejscowości Nowa Wieś 10 665 039 2 150 000 0 1 800 000 350 000 0 

Szkoła Podstawowa 
Nowa Wieś 

65. 801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Wałdowie Szlacheckim (opracowanie dokumentacji 
projektowej) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Wałdowo 
Szlacheckie 

66. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Mokrem 

200 000 200 000 100 000 100 000 0 0 
Szkoła Podstawowa 
Mokre 

67. 
801 80101 6050 Utwardzanie parkingu szkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 108 000 108 000 108 000 0 0 0 
Szkoła Podstawowa 
Wałdowo 
Szlacheckie 

68. 801 80101 6050 

Instalacja urzadzenia do pozyskiwania wody deszczowej i 
ponownego jej wykorzystania w związku z ciągłym 
procesem podmywania fundamentów w Szkole 
Podstawowej w Sztynwagu 

75 000 75 000 75 000 0 0 0 
Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

69. 
801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole w miejscowości 

Piaski (opracowanie dokumentacji projektowej) 100 000 60 000 60 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Piaski 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 5



70. 
801 80101 6067 Zakup inwestycyjny 3 szt Biofeedback w ramach 

realizacji projektu "Dostępna Szkoła" 44 100 44 100 44 100 0 0 0 Szkoła Podstawowa 
Piaski 

71. 
851 85149 6220 

Dotacja celowa dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz na wykonanie dokumentacji projektowej na 
adaptację budynku Ośrodka Zdrowia w Piaskach 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

72. 900 90001 6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości 
Piaski i Linarczyk - Etap IB 2 452 015 1 812 372 0 818 078 16 000 978 294 Gmina Grudziądz 

73. 
900 90001 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości 
Piaski i Linarczyk - zakres na terenie miasta gminy 
Grudziądz 

209 722 139 644 139 644 0 0 0 Gmina Grudziądz 

74. 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Grudziądz 

250 000 250 000 250 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

75. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Grudziądz 

15 831 000 2 856 000 50 000 2 806 000 0 0 Gmina Grudziądz 

76. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie z Dusocina 
do Mokrego. 68 081 68 081 0 68 081 0 0 Gmina Grudziądz 

77. 900 90005 
6057 
6059 

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie 
Grudziądz - II etap  976 959 976 959 0 528 408 0 448 551 Gmina Grudziądz 

78. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach na 
terenie Gminy Grudziądz 382 000 382 000 382 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

79. 900 90015 6050 
Opracowanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej 
Wałdowo-Pilewice (FS 24 000,00 zł) 24 000 24 000 24 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

80. 900 90015 6050 
Opracowanie projektów oświetlenia przy drogach 
gminnych w m. Mały Rudnik (FS 6 000,00 zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

81. 900 90019 6230 
Usuwanie azbestu na terenie gminy Grudziądz 

50 000 50 000 0 50 000 0 0 Gmina Grudziądz 

82. 
921 92109 6057 

6059 
Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Małym Rudniku 7 646 039 4 715 622 612 088 965 045 1 564 116 1 574 373 Gmina Grudziądz 

83. 921 92109 
6057 
6059 

Odnowa i doposażenie remizo - świetlicy w Dusocinie na 
cele aktywizacji i integracji mieszkańców - Rozwój 
infrastruktury społecznej i technicznej służącej celom 
rewitalizacji 

626 524 626 524 318 660 100 000 0 207 864 Gmina Grudziądz 

84. 921 92109 6050 
Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Wielki 
Wełcz (FS 20 000,00 zł) 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 6



85. 921 92109 6050 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
mieszkalnego na funkcję świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wałdowo Szlacheckie 

254 500 254 500 254 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

86. 921 92109 6050 
Rewitalizacja Pastorówki na cele aktywizacji i integracji 
mieszkańców -projekt 

150 000 150 000 0 150 000   Gmina Grudziądz 

87. 
921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej  

Sosnówka (FS 15 000,00 zł) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

88. 
925 92502 6309 

Dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja zagrody 
wiejskiej w Dusocinie" 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

    Razem 90 633 260 42 984 055 5 952 282 17 399 649 9 760 732 9 871 392  
 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 września 2022 Nr WFB.1.3120.3.62.2022 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (wrzesień – grudzień 2022 r.) oraz z dnia 
31 sierpnia 2022 Nr WFB.1.3120.3.60.2022 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2022. 

Na podstawie pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.3.140.2022 z dnia 2 września 
2022 roku, WFB.1.3121.3.135.2022 z dnia 8 września 2022 roku, WFB.V.1612.245.2022 z dnia 8 września 
2022 roku dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu Pomocy na 
zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

Wprowadzono także zmiany w poszczególnych działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

W wyniku bardzo dużego wzrostu kosztów obsługi zadłużenia, uzyskaniu bieżących informacji od emitenta 
o wysokości odsetek, uruchomiono rezerwę ogólną w wysokości 106 000,00 zł. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 2F982B60-69E4-45DB-9584-E77F42D9FCAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



